
BİLFEN EĞİTİM KURUMLARI A.Ş. TİCARİ İLETİŞİM VE TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ ONAYI 

1.Bilgilendirme Metni: 

Sayın Alıcı; 6563 s. Elek. Tic. Düz. Hak. Kanun ve sair mevzuatlar gereğince Ticari Elektronik İletiler, alıcılara 

ancak önceden onayları alınmak kaydıyla gönderilebilir. Bu onay, yazılı olarak veya her türlü elektronik 

iletişim araçlarıyla alınabilir. Bu kapsamda ticari elektronik ileti gönderimine dair onay verseniz dahi 

dilediğiniz zaman, hiçbir gerekçe belirtmeksizin ticari elektronik iletileri almayı reddedebilirsiniz. Bu 

talebinizi şirketimiz iletişim adreslerine göndereceğiniz bildirimler ile, tarafınıza gönderilen sms ya da e -

posta üzerinden ilgili ret linki ile ücretsiz olarak iletebilir ya da İYS (İleti Yönetim Sistemi/iys.org.tr ) 

üzerinden ücretsiz olarak kaydedebilirsiniz. Bu kapsamda her türlü bilgilendirmeyi sizlere yapabilmemiz 

için aşağıdaki onay metnini doldurmanızı rica ederiz. 

2.Onay Metni: 

Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş. tarafından, 6563 s. Elek. Tic. Düz. Hak. Kanun ve sair mevzuatlar gereğince 

gerekli bilgilendirmenin tarafıma yapıldığını, işbu bilgilendirme formunu okuyup anladığımı ve bu şekilde 

alınan aşağıdaki beyanınım geçerli olduğunu kabul, beyan ve taahhüt ederim.  

Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş.  tarafından her türlü elektronik iletişim araçları vb. vasıtalarla iletilecek veri, 

ses, görüntü içerikli bilgilendirme, her türlü ürün ve hizmetlere ilişkin çeşitli tanıtım, promosyon, 

pazarlama, kutlama, vb. amaçlarla tarafıma ticari elektronik ileti gönderilmesi için aşağıda paylaşmış 

olduğum veya ilerleyen dönemlerde paylaşacağım iletişim adreslerimin, şahsıma ve çocuğuma ait kişisel 

verilerin, verdiğim onayın Bilfen Eğitim Kurumları A.Ş. tarafından işlenmesine, saklanmasına, 

kullanılmasına, İYS A.Ş.’ye kaydedilmesine ve bu iletişim araçları ile şahsımla iletişime geçilmesine; 

tarafıma gönderilen ticari elektronik iletinin içeriğinin ve gönderiye ilişkin diğer kayıtların gerektiğinde 

Ticaret Bakanlığı’na sunulmak üzere kayıt altına alınarak saklanmasına, sözleşme ilişkisi içinde olunan 

3.kişilere, İYS A.Ş.’ye, ilgili ve yetkili Kamu Kurum ve Kuruluşlarına gerekli ölçülerde aktarılmasına;  

dilediğim zaman ve  hiçbir gerekçe belirtmeksizin işbu ticari elektronik iletileri almayı  reddedebileceğime 

tereddüde yer vermeyecek şekilde bilgi sahibi olarak, aydınlatılmış açık rızam ile; 
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